Testibus .
M (Mattheo) Episcopo de Abirden.
Malcolmo filio Comitis Anegus.
(Duncan) filio Brouiss judice.
E(oberto) de Kerneil.
Herberto de Arches (Archel).
Allano filio Hugonis.
Waltero de Bosyth (Bisset).
Gilleberto de Lancas (Lacu).
Nicalao de Aelles (Adles).
Willelmo de Vaial (Wacet).

Original in Cliarter-room of the Earls of Rothes at Leslie House.
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II. Malcolm.

Charter by D avid, Earl of Huntingdon, to the Abbey of 
Arbroath, witnessed by Malcolm, the son of B ertolf.

D avid  frater Eegis Scotorum . omnibus . &c. Sciatis me 
dedisse &c. Deo et ecclesie Sancti Thome de Arbrothe et 
Monacliis ibidem Deo servientibus pro animabus patris et 
matris mei &c. et pro anima mea et pro anima Matilde 
sponse mee unam carucatam terre in Kinalchmund &c. 
in piam et perpetuam elemosinam . &c. his testibus 

Willelmo rege Scotorum fratre meo.
H. (Henrico) filio meo (Henry of Brechin). 
Malcolmo filio B ertolf (Leslie). 
Eecardo Capellano meo.
Phillippo Clerico meo et aliis.

R egin tru m  vetu s C endbii de A h erbro th ie, p. 624.

APPENDIX No. HI.

III. N orman.

Charter by J ohn, Earl of Huntingdon, to N orman, the 
son of Malcolm, of the Lands of Lesselyn, Achnagart, 
Mile, and Caskyben, etc.— 1219-1237.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Joannes 
Comes de Huntingtoun salutem. Noveritis me concessisse et 
hac present! carta mea confirmasse Normanno filio Mal- 
colmi terram de Lesselyn et Achnagart et Mile tenendam 
sibi et heredibus suis de me et heredibus meis in feodo et 
hereditate per suas rectas divisas cum omnibus pertinenciis 
et libertatibus suis sicut carta patris mei quam inde habet 
testatur excepta donacione Ecclesie de Lesselyn quam 
dictus Normannus dedit Abbacie de Lundores et monachis 
ibidem Deo sendentibus sicut carta ipsius Normanni quam
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idem Monaclii inde habent testatur . Dedi etiam et concessi 
eidcm Normanno et heredibus suis totani terram de Casky- 
ben per suas rectas divisaa et cum omnibus pertinencus suis 
ad incrementum praedictaruiu terrarum . Faciendo inde 
mibi et beredibus meis pro omnibus prenominatis terris 
servicium feodi unius militis . Hisce testibus . Domino 
Jobanne tunc Abbate de Lindoris . Henrico de Brecbin . et 
Henrico de Strivelyn . fratribus meis . Eoberto de Cam­
pania . Henrico de Frevill. Jobanne de Bruiss . Henrico de 
Boysuill . David de Andrus . et Willelmo de Cull.

Original in Charter-room of the Earls of Rothes at Leslie 
Hoiise.

APPENDIX No. IV.

III. N orman.

CiiARTER by Matthew K inninmount, Bishop of Aberdeen, 
for the erection of St. Peter’s Hosjiital, in the Spittal, 
near Aberdeen, witnessed by N orman, the Constable 
of Inverurie— 1165-11G9.

U niversis Sancte Matris ecclesie filiis Matheus Dei 
gracia Aberdonensis ecclesie minister humilis . Salutem in 
Christo . Sciant tam presentes quam futuri nos divina 
inspirante gracia pro anima regis ’VVillelmi et pro animabus 
antecessorum et successorum suorum et pro anima nostra et 
pro animabus antecessorum et successorum nostrorum 
Hospitale infirmorum fratrum statuisse in honorera Beati 
Petri Apostolorum Principis in territorio de Abcrden et 
eidem Hospitali et infirmis ibidem commorantibus terram 
quae dicitur Ardschelly et Petenderleyn . Carnaliard et 
Ardonachyn per rectos divisas suas excepta terra ilia quam 
Caperoni homini nostro dedimus et ei per divisas assignavi- 
mus dedisse concessisse et hac carta mea confirmasse in 
liberam et perpetuam eleemosynam cum terra ilia que est
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circa, ipsum hospitale et cum omnibus decimis dominii 
nostri de Aberdeyn preter illas decimas quaa clericis 
ecclesie Sancte Marie servientibus in perpetuura assigna- 
vimus . Concedimus eciam eisdem infirmis decimam cani 
nostri et placitorum nostrorum atque lucrorum et decimam 
firme nostre tam in farina quam brasio et prebenda . 
decimam quoque frumenti nostri. salis et fen i . carnium 
quoque et piscium omniumque cibariorum que in dome 
nostra expendunter . Quare volumus ut prefatum hospitale 
et infirmi ibidem manentes terras et omnes decimas 
prenominatas et omnes possessiones suas ita libere et quiete 
teneant et possideant sicuti aliqua domus fratram infir- 
morilm in regno Scocie constituta liberius et quiecius tenet 
et possidet . Testibus Simone archidiacono nostro. Eoberto 
decano . Magistro Matheo . Willelmo . Galtero . Bricio 
Capellanis nostris . Willelmo persona . Matheo Senescallo 
nostro . Thoma nepote nostro . Joanne filio Archid . 
Mauricio persona de Tarves . Gillochero comite de Mar . 
Fergo comite de Buchan . Malcolmo . Jacobo filiis Mor- 
gundi . NOKMANO CONSTAPUIARIO DE ENNKOURY . Baldueno 
clerico . Eoberto de Eaij . Willelmo de Tatenhill . Willelmo 
de Slanes milite. Dunecano Makfety. Willelmo filio Hugonis. 
Gilberto filio Eoselini.

C ollections f o r  a  H is to r y  o f  the S h ires o f  A berdeen  a n d  B a n f f ;  

Spalding Club, pp. 153, 154.

APPENDIX No. V.